PAGE

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Чудовский район
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ГРУЗИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от  21.02.2013   №  141
п. Краснофарфорный
О плане  работы   Совета

депутатов     Грузинского

сельского  поселения   на

2013  год
             Совет депутатов Грузинского сельского поселения

РЕШИЛ:

             утвердить прилагаемый план работы Совета  депутатов Грузинского сельского поселения на 2013 год.

Глава поселения Л.В. Башмачникова
Утвержден

                                                                                  решением Совета депутатов

                               Грузинского сельского поселения
от 21.02.2013    № 141

ПЛАН

работы Совета депутатов Грузинского сельского поселения
на 2013 год.

1. Рассмотреть в порядке нормотворческой деятельности на заседаниях Совета депутатов Грузинского сельского поселения  следующие вопросы:

     О плане работы Совета депутатов Грузинского сельского поселения на 2013 год.

Готовит: Администрация Грузинского сельского поселения

        О внесении изменений и дополнений  в бюджет Грузинского сельского поселения на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов.

Готовит: Администрация Грузинского сельского поселения.

       О внесении изменений в  Правила застройки и землепользования Грузинского сельского поселения.

Готовит: Администрация Грузинского сельского поселения.

      Об утверждении Положения и муниципальном жилищном контроле.
Готовит: Администрация Грузинского сельского поселения.

       Об утверждении  порядка и условий командирования  Главы Грузинского сельского поселения в связи с исполнением им своих полномочий.
Готовит: Администрация грузинского сельского поселения.

       О прогнозном плане приватизации муниципального имущества  Грузинского сельского  поселения на 2013 год.

Готовит: Администрация Грузинского сельского поселения.

       О внесении изменений и дополнений в Положение о приватизации муниципального жилищного фонда Грузинского сельского поселения.
Готовит: Администрация Грузинского сельского поселения.

       О внесении изменений в Положение об осуществлении  муниципального земельного контроля  за использованием земель на территории Грузинского сельского поселения

Готовит: Администрация Грузинского сельского поселения.

        Об утверждении Порядка предоставления сведений о своих  расходах лиц, замещающих муниципальные должности, а также о расходах своих супруги(супруга) и несовершеннолетних детей  по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций(долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход данного лица и его  супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки, и об источниках»
Готовит: Администрация Грузинского сельского поселения.

       О внесении изменений и дополнений в Устав Грузинского сельского поселения

Готовит: Администрация Грузинского сельского поселения

       О передаче  полномочий по решению вопросов местного значения  от Грузинского сельского поселения Чудовскому муниципальному району на 2014  год.

Готовит: Администрация Грузинского сельского поселения.
        О бюджете Грузинского сельского поселения на 2014 год и на плановый период  2015 и 2016 годов.

Готовит:  Администрация Грузинского сельского поселения

     О Концепции социально-экономического развития Грузинского сельского поселения на 2014 год и на период 2015-2016 годов

Готовит: Администрация Грузинского сельского поселения

       О прогнозном плане приватизации муниципального имущества  Грузинского сельского поселения на 2014 год.

Готовит: Администрация Грузинского сельского поселения

           2. Рассмотреть в порядке контроля и исполнения на  заседаниях Совета депутатов Грузинского сельского поселения:

        Отчет Главы Грузинского сельского поселения о результатах его деятельности и деятельности Администрации Грузинского сельского поселения за 2012 год.

Готовит: Глава  Грузинского сельского поселения
          Об исполнении бюджета Грузинского сельского поселения  за 2012  год.

Готовит: Администрация Грузинского сельского поселения

         Отчет председателя Контрольно-счетной палаты Чудовского муниципального района  о работе в 2012 году.

Готовит: Контрольно-счетная палата Чудовского муниципального района.

3. Работа с проектами федеральных и областных законов

Срок: постоянно, по мере поступления документов из областной Думы.

4. Работа депутатов Совета депутатов Грузинского сельского поселения в избирательных округах

( по личным планам депутатов )

5. Учеба депутатов Совета депутатов Грузинского сельского поселения

( по отдельному плану )

6. Работа со средствами массовой информации
1. Информирование населения через средства массовой информации о заседаниях Совета депутатов Грузинского сельского поселения, принятых на них решениях.

Срок: постоянно

Ответственные: Администрация Грузинского сельского поселения.
      2. Выступления депутатов Грузинского сельского поселения  в средствах массовой информации о результатах работы.

Ответственные: Администрация Грузинского сельского поселения.

      3. Размещение информации о проведении заседаний Совета депутатов, текстов принятых решений на официальном сайте Администрации Грузинского сельского поселения в сети «Интернет».

Ответственные: Администрация Грузинского сельского поселения.

_1333954992.doc
[image: image1.png]